24101907 Soportes de contención de derrames 419,416.75

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 419,416.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 419,416.75

Total 419,416.75

El monto de : **Cuatrocientos diecinueve  mil cuatrocientos dieciseis con 75/100 (419,416.75)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1771009664428fqtyp